



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: OUTUBRO DE 2020

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1466	18/09/20	385/20	23/10/20	Água Min. Gás 12 x 510ml	Fd	25	13,8	345
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1466	18/09/20	385/20	23/10/20	Água Min. Natural 12 x 510ml	Fd	25	13,8	345
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1466	18/09/20	385/20	23/10/20	Água Min. 20 lts	Unid	2	11,45	22,9
TOTAL										712,90
V.C COM. DE PAPEL.ARIA TELEF. E.	08.293.489/0001-49	4071	05/10/20	419/20	23/10/20	Papel A4 75g c/ 500 fls	PCT	100	17,96	1796
V.C COM. DE PAPEL.ARIA TELEF. E.	08.293.489/0001-49	4071	05/10/20	419/20	23/10/20	Caneta Cor azul av	Unid	50	0,46	23
V.C COM. DE PAPEL.ARIA TELEF. E.	08.293.489/0001-49	4071	05/10/20	419/20	23/10/20	Cola Braca polar 92grs	PCT	4	1,88	7,52
V.C COM. DE PAPEL.ARIA TELEF. E.	08.293.489/0001-49	4071	05/10/20	419/20	23/10/20	Fita PVC 48x45 marrom	PCT	10	1,90	19
V.C COM. DE PAPEL.ARIA TELEF. E.	08.293.489/0001-49	4071	05/10/20	419/20	23/10/20	Toner Compatível HP CE505A	Pct	10	64,90	649
V.C COM. DE PAPEL.ARIA TELEF. E.	08.293.489/0001-49	4071	05/10/20	419/20	23/10/20	Toner compatível samsung MLT-D116L	PCT	7	59,00	413
TOTAL										2907,52
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE OUTUBRO/2020										3.620,42